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9 października 2012 r. o godz. 10.30 w sali 29 w rektoracie Uniwersytetu
Śląskiego zostanie podpisane porozumienie o współpracy między Uniwersytetem Śląskim
w Katowicach a z firmą TechMine Fund SA.

TechMine jest firmą zainteresowaną przedsiębiorczością innowacyjną na Śląsku. Współpraca
z Uniwersytetem Śląskim będzie obejmowała promocję i wspieranie przedsiębiorczości innowacyjnej,
w tym wspieranie inicjatyw gospodarczych podejmowanych przez studentów, doktorantów,
pracowników naukowych i absolwentów uczelni, realizację wspólnych projektów o zasięgu
regionalnym, ponadregionalnym i międzynarodowym oraz wymianę informacji pomiędzy
środowiskiem akademickim a biznesowym. Ponadto partnerzy planują wspólną organizację wydarzeń,
warsztatów, konferencji oraz wzajemne świadczenie usług informacyjnych, konsultacyjnych
i szkoleniowych.
 

W imieniu Uniwersytetu Śląskiego dokument podpisze prorektor ds. nauki i współpracy
z gospodarką prof. dr hab. Andrzej Kowalczyk. TechMine reprezentował będzie prezes firmy Łukasz
Zjawiński.

Źródło: www.us.edu.pl
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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